
Завршна фаза од  
финансирањето
МОТОРИТЕ  
НА ДУЈУНОВ



Завршна фаза од 
финансирањето на 
проектот

1 Нема ризици за 
инвеститорите

Ќе биде добиен сертификат за 
завршеток на изградбата на 
Бирото „Совелмаш“, 
претпријатието е спремно за 
пуштање во работа, веќе има 
готови дизајнирани производи 
и склучени се прелиминарни 
договори со клиенти

2
Последна можност да 
инвестирате под поволни 
услови
Штом ќе биде завршено финансирањето на 
проектот, уделите во компанијата „Совелмаш“ 
ќе бидат многу поскапи отколку 
инвестициските удели
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Кога ќе се променат условите 
за инвестирање?

Да се заврши 
изградбата на 
Бирото 
„Совелмаш“

Да се пројде 
инспекцијата на 
државната 
комисија

Да се отстранат 
сите забелешки 
на комисијата

Да се добие 
сертификат за 
завршеток на 
изградбата

1 2 3 4
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Проектот ќе премине во 
својата завршна фаза штом 
ќе бидат исполнети целите 
за тековната фаза



Да се пушти 
претпријатието 
во работа

Цели во завршната 
фаза ИЗГРАДБАТА НА БИРОТО „СОВЕЛМАШ“ 

Е ЗАВРШЕНА — ШТО ПОНАТАМУ?

Да заврши 
финансирањето на 
проектот

Да се организира 
добивањето 
акциите на 
инвеститорите
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Попуст во завршната фаза
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Штом проектот ќе влезе во 
својата завршна фаза, попустот ќе 
биде намален повеќе од кога и да 
било порано бидејќи ризиците за 
инвеститорите се минимални.

Повисока цена на 
инвестициските удели 
во зависност од 
избраниот пакет

до40%

Пример

200.000 удели

124.000 удели

2.000 $ 

10 месеци

10 месеци
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Завршна фаза од финансирањето

Штом проектот ќе влезе во 
својата завршна фаза, попустот ќе 
биде намален повеќе од кога и да 
било порано бидејќи ризиците за 
инвеститорите се минимални.

Поголема разлика во 
попустот на пакети купени 
на рати и со еднократна 
уплата

до33%

Пример

140.000 удели

2.000 $ 

10 месеци

Целосна отплата

124.000 удели



Промена на условите за 
купување на инвестициски 
пакети

Прекинување на 
пакети кои се 
отплаќаат на 20, 
25, 30 месеци

Прекинување на 
пакети на рати со 
вредност од 500, 
750, 1.000 и 1.500 $

Овие пакети ќе можат 
да се купат само со 
еднократна отплата.

Нема да има 
можност за обнова 
на откажани 
пакети на рати
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Побрзајте да го поддржите 
проектот додека сѐ уште важат 
тековните поволни услови пред 
да премине во завршната фаза


